
SSG Kevätkarju 11.-12.5.2019

Karju Normaali juoksut, lauantai

Nimi Seura Ikäluok Hitaat Nopeat Tulos Ratko

1. Holmberg Krister RS M 299 293 592 0

2. Hulkkonen Topi ESA M 296 293 589 0

3. Lähdekorpi Heikki SA M 293 289 582 0

4. Hyvärinen Niklas RS M 296 285 581 0

5. Vuorimaa Aaro LSA M 289 289 578 0

6. Bidaut Romain FRA M 287 281 568 0

7. Tenhunen Roni BSPA M 284 280 564 0

8. Hokkanen Matti Kams M 282 274 556 0

9. Kastepohja Markus HlAS M 288 266 554 0

10. Torsell Daniel SSG M 282 269 551 0

11. Ruoppa Ville ESA M 277 268 545 0

12. Tõnisma Endi TUA M 275 266 541 0

13. LeBrun Fabien FRA M 285 253 538 0

14. Tissarinen Juha-Pekka SSG M 267 267 534 0

15. Niku-Paavola SSG SSG M 283 247 530 0

16. Knuuti Antti HlAS M 290 235 525 0

17. Kruus Hannes TUA M 275 243 518 0

1. Annala Toni Jja M20 277 256 533 0

1. Tenhunen Oona BSPA N 267 233 500 0

1. Heikkilä Ida KeuSa N20 273 242 515 0
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SSG Kevätkarju 11.-12.5.2019

Karju Sekajuoksut, lauantai

Nimi Seura Ikäluok Osa 1 Osa 2 Tulos Ratko

1. Holmberg Krister RS M 198 193 391 40

2. Hulkkonen Topi ESA M 197 194 391 38

3. Lähdekorpi Heikki SA M 196 195 391 18

4. Vuorimaa Aaro LSA M 189 195 384 0

5. Hyvärinen Niklas RS M 188 195 383 0

6. Torsell Daniel SSG M 188 186 374 0

7. Hokkanen Matti Kams M 179 191 370 0

8. Tissarinen Juha-Pekka SSG M 176 191 367 0

9. LeBrun Fabien FRA M 182 182 364 0

10. Bidaut Romain FRA M 172 190 362 0

11. Tenhunen Roni BSPA M 171 188 359 0

12. Ruoppa Ville ESA M 176 177 353 0

13. Tõnisma Endi TUA M 178 173 351 0

14. Kastepohja Markus HlAS M 174 173 347 0

15. Niku-Paavola SSG SSG M 181 164 345 0

16. Knuuti Antti HlAS M 161 174 335 0

17. Kruus Hannes TUA M 162 155 317 0

1. Annala Toni Jja M20 183 177 360 0

1. Tenhunen Oona BSPA N 156 170 326 0

1. Heikkilä Ida KeuSa N20 169 175 344 0
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SSG Kevätkarju 11.-12.5.2019

Lauantai yhteistulos

Nimi Seura Ikäluok Norm Seka Tulos

1. Holmberg Krister RS M 592 391 983

2. Hulkkonen Topi ESA M 589 391 980

3. Lähdekorpi Heikki SA M 582 391 973

4. Hyvärinen Niklas RS M 581 383 964

5. Vuorimaa Aaro LSA M 578 384 962

6. Bidaut Romain FRA M 568 362 930

7. Hokkanen Matti Kams M 556 370 926

8. Torsell Daniel SSG M 551 374 925

9. Tenhunen Roni BSPA M 564 359 923

10. LeBrun Fabien FRA M 538 364 902

11. Tissarinen Juha-Pekka SSG M 534 367 901

12. Kastepohja Markus HlAS M 554 347 901

13. Ruoppa Ville ESA M 545 353 898

14. Tõnisma Endi TUA M 541 351 892

15. Niku-Paavola SSG SSG M 530 345 875

16. Knuuti Antti HlAS M 525 335 860

17. Kruus Hannes TUA M 518 317 835

1. Annala Toni Jja M20 533 360 893

1. Tenhunen Oona BSPA N 500 326 826

1. Heikkilä Ida KeuSa N20 515 344 859
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SSG Kevätkarju 11.-12.5.2019

Karju Normaali juoksut, sunnuntai

Nimi Seura Ikäluok Hitaat Nopeat Tulos Ratko

1. Jetsonen Markku Kams M 294 294 588 0

2. Hulkkonen Topi ESA M 297 290 587 0

3. Vuorimaa Aaro LSA M 296 290 586 0

4. Holmberg Krister RS M 295 290 585 0

5. Lähdekorpi Heikki SA M 295 289 584 0

6. Hyvärinen Niklas RS M 295 284 579 0

7. Bidaut Romain FRA M 291 276 567 0

8. Hokkanen Matti Kams M 285 265 550 0

9. Torsell Daniel SSG M 282 263 545 0

10. Knuuti Antti HlAS M 285 260 545 0

11. Ristimäki Timo SSG M 277 266 543 0

12. LeBrun Fabien FRA M 280 263 543 0

13. Kastepohja Markus HlAS M 280 261 541 0

14. Tõnisma Endi TUA M 271 264 535 0

15. Ruoppa Ville ESA M 285 250 535 0

16. Niku-Paavola SSG SSG M 277 246 523 0

17. Kruus Hannes TUA M 256 258 514 0

18. Sved Tom SSG M 266 244 510 0

1. Annala Toni Jja M20 276 257 533 0

1. Heikkilä Ida KeuSa N20 280 280 560 0
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SSG Kevätkarju 11.-12.5.2019

Karju Sekajuoksut, sunnuntai

Nimi Seura Ikäluok Osa 1. Osa 2. Tulos Ratko

1. Lähdekorpi Heikki SA M 198 196 394 0

2. Hulkkonen Topi ESA M 198 195 393 0

3. Holmberg Krister RS M 197 195 392 0

4. Hyvärinen Niklas RS M 196 195 391 0

5. Bidaut Romain FRA M 194 194 388 0

6. Vuorimaa Aaro LSA M 191 193 384 0

7. Ristimäki Timo SSG M 185 187 372 0

8. Kastepohja Markus HlAS M 184 181 365 0

9. Ruoppa Ville ESA M 178 186 364 0

10. Jetsonen Markku Kams M 171 192 363 0

11. Hokkanen Matti Kams M 183 180 363 0

12. LeBrun Fabien FRA M 181 180 361 0

13. Tõnisma Endi TUA M 178 179 357 0

14. Torsell Daniel SSG M 186 170 356 0

15. Sved Tom SSG M 177 174 351 0

16. Niku-Paavola SSG SSG M 171 169 340 0

17. Kruus Hannes TUA M 170 157 327 0

18. Knuuti Antti HlAS M 162 161 323 0

1. Annala Toni Jja M20 178 173 351 0

1. Heikkilä Ida KeuSa N20 173 178 351 0
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SSG Kevätkarju 11.-12.5.2019

Sunnuntai yhteistulos

Nimi Seura Ikäluok Norm Seka Tulos

1. Hulkkonen Topi ESA M 587 393 980

2. Lähdekorpi Heikki SA M 584 394 978

3. Holmberg Krister RS M 585 392 977

4. Vuorimaa Aaro LSA M 586 384 970

5. Hyvärinen Niklas RS M 579 391 970

6. Bidaut Romain FRA M 567 388 955

7. Jetsonen Markku Kams M 588 363 951

8. Ristimäki Timo SSG M 543 372 915

9. Hokkanen Matti Kams M 550 363 913

10. Kastepohja Markus HlAS M 541 365 906

11. LeBrun Fabien FRA M 543 361 904

12. Torsell Daniel SSG M 545 356 901

13. Ruoppa Ville ESA M 535 364 899

14. Tõnisma Endi TUA M 535 357 892

15. Knuuti Antti HlAS M 545 323 868

16. Niku-Paavola SSG SSG M 523 340 863

17. Sved Tom SSG M 510 351 861

18. Kruus Hannes TUA M 514 327 841

1. Annala Toni Jja M20 533 351 884

1. Heikkilä Ida KeuSa N20 560 351 911
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SSG Kevätkarju 11.-12.5.2019

Neljä kilpailua yhteensä
Lauantai Sunnuntai

Nro Nimi seur Ikäluok Norm Seka Norm Seka Tulos
1. Holmberg Krister RS M 592 391 585 392 1960

2. Hulkkonen Topi ESA M 589 391 587 393 1960

3. Lähdekorpi Heikki SA M 582 391 584 394 1951

4. Hyvärinen Niklas RS M 581 383 579 391 1934

5. Vuorimaa Aaro LSA M 578 384 586 384 1932

6. Bidaut Romain FRA M 568 362 567 388 1885

7. Hokkanen Matti Kams M 556 370 550 363 1839

8. Torsell Daniel SSG M 551 374 545 356 1826

9. Kastepohja Markus HlAS M 554 347 541 365 1807

10. LeBrun Fabien FRA M 538 364 543 361 1806

11. Ruoppa Ville ESA M 545 353 535 364 1797

12. Tõnisma Endi TUA M 541 351 535 357 1784

13. Niku-Paavola SSG SSG M 530 345 523 340 1738

14. Knuuti Antti HlAS M 525 335 545 323 1728

15. Kruus Hannes TUA M 518 317 514 327 1676

16. Jetsonen Markku Kams M 0 0 588 363 951

17. Tenhunen Roni BSPA M 564 359 0 0 923

18. Ristimäki Timo SSG M 0 0 543 372 915

19. Tissarinen Juha-Pekka SSG M 534 367 0 0 901

20. Sved Tom SSG M 0 0 510 351 861

1. Annala Toni Jja M20 533 360 533 351 1777

1. Tenhunen Oona BSPA N 500 326 0 0 826

1. Heikkilä Ida KeuSa N20 515 344 560 351 1770

SSG   18.5.2019  16:25


